Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

11.09.2020	№ 180

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)  от 10.04.2018 № 94  (ред. 30.08.2019) «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Совет народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) решил:
1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) от 10.04.2018  № 94 (ред. 30.08.2019)  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)»:
1.1. В пункте 2.2:
1.1.1. подпункты 4, 5 изложить в следующей редакции:
«4) иметь высшее образование не ниже уровня специалитета, магистрату-
ры;
5) наличие стажа муниципальной и (или) государственной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки – не менее четырех лет.»;
1.1.2. Дополнить абзацем следующего содержания:
«Квалификационное требование о наличии высшего образования не ниже уровня специалитета, магистратуры не применяется к гражданам, претендующим на замещение должности главы администрации, получившим высшее профессиональное образование до 29 августа 1996 года.».
1.2. В пункте 2.4
1.2.1 Подпункт 4изложить в следующей редакции:
«4) копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке;».
1.2.2. Подпункт 6 изложить в следующей редакции:
«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учёта;»;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение.)
              Глава муниципального образования	М.А. Чакрова